
АГЕНТСТВО ПО ТУРИЗМУ И ВНЕШНИМ СВЯЗЯМ 
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 2 /

г. Петропавловск-Камчатский « / / '  » 2017 год

О внесении изменений в приказ 
Агентства по туризму и внешним 
связям Камчатского края от 24.02.2014 
№41 «Об утверждении состава 
комиссии по рассмотрению заявлений 
субъектов туристской деятельности на 
получение субсидий в сфере 
социального туризма»

В целях уточнения состава комиссии по рассмотрению заявлений 
субъектов туристской деятельности на получение субсидий в сфере 
социального туризма

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Агентства по туризму и внешним связям Камчатского 
края от 24.02.2014 №41 «Об утверждении состава комиссии по рассмотрению 
заявлений субъектов туристской деятельности на получение субсидий в сфере 
социального туризма» следующее изменение:

1) вывести из состава комиссии по рассмотрению заявлений субъектов 
туристской деятельности на получение субсидий в сфере социального туризма 
Лассаль Елену Владимировну (секретарь комиссии), Щербак Елену Александровну, 
Лифанову Наталью Петровну;

2) ввести в состав комиссии по рассмотрению заявлений субъектов 
туристской деятельности на получение субсидий в сфере социального туризма:
- Ковалева Максима Владимировича, советника отдела развития туризма, 
продвижения туристского продукта и внешних связей Агентства по туризму и 
внешним связям Камчатского края;
- Хечгину Наталью Александровну, старшего специалиста отдела культурной 
политики и охраны культурного наследия Министерства культуры Камчатского края 
(по согласованию);



- Шарафутдинова Руслана Фаритовича, начальника отдела организационно-кадровой 
работы и наград Министерства здравоохранения Камчатского края (по 
согласованию).

2. Ковалёву М.В., советнику отдела развития туризма, продвижения туристского 
продукта и внешних связей Агентства по туризму и внешним связям Камчатского 
края (секретарю комиссии) ознакомить заинтересованных государственных 
гражданских служащих с настоящим приказом согласно Приложению.

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Руководитель Агентства Г.Ц. Шхиян



Приложение 
к приказу Агентства по 
туризму и внешним связям 
Камчатского края 
ОТ < < /А >  2017 г.

№ 2S

Лист ознакомления

№
п/п

Фамилия, инициалы 
сотрудника

Должность
Дата

ознакомления
Подпись

сотрудника

1. Ковалёв М.В. советник отдела развития 
туризма, продвижения 
туристского продукта и 
внешних связей (секретарь 
комиссии)

Я *?

2. Хечгина Н.А. старший специалист отдела 
культурной политики и 
охраны культурного 
наследия Министерства 
культуры Камчатского края

3. Шарафутдинов Р.Ф. начальник отдела 
организационно-кадровой 
работы и наград 
Министерства 
здравоохранения 
Камчатского края


